
 

 
Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o. 

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1 
Tel./ fax: 32 6461148 
www.zgkboleslaw.com 

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł                                        
NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647  

 

Bolesław, dnia 20.03.2025 r. 

 
 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 
 
 
 
Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U.  2024 r. poz. 1320) Zamawiający Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” sp. z o.o.. 
udziela wyjaśnień dotyczących SWZ: 
 
 
Pytanie 1 
Zwracam się z zapytaniem czy zamawiający dopuszcza worki nawijane na rolkę z perforacją do 
odrywania? Taki sposób nawoju jest bardzo praktyczny i umożliwi Państwu otrzymanie większej 
ilości ofert. 
                   
Odpowiedź 1 
Nie. Zamawiający w załączniku nr 7 określił, że  „Dostarczone worki mają być z taśmą ściągającą 
umieszczoną w tunelu górnej części worka, bez zgrzewu w dolnej części worka…” 
 
Pytanie 2 
Wszystkie worki foliowe mają mieć taśmę ściągającą w tunelu górnym? 
Odpowiedź 2 
Tak. 
 
Pytanie 3 
Zamawiający określa (+/-) dla wymiarów worków? 
Odpowiedź 3 
Wymiary worków Zamawiający podał w załączniku nr 7. 
 
Pytanie 4 
Dopuszczają Państwo nadruk potokowy? 
Odpowiedź 4 
Tak. 
 
Pytanie 5 
Określana jest konkretna waga worka / rolki / opakowania zbiorczego? 
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Odpowiedź 5  
Zamawiający określił w załączniku nr 7 parametry worków, a w umowie w § 1 ppkt 14 
wykonawca poda wytrzymałość użytej folii do ich wykonania i oświadczy, że będą one spełniać 
wymagania techniczne, jakościowe i normy wymagane przepisami prawa. 
 
Pytanie 6 
Wnioskuję o publikację zdjęć ukazujących worki w tym taśmę ściągającą, przezroczystość, 
nadruk. 
Odpowiedź 6 
Zamawiający załącza zdjęcia worków wraz z taśmą ściągającą. 
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